（4）N+36个月内归还借款本金的40%；

注：N为解除成都新晨为本公司提供的所有担保之日。

（二）请说明在出售子公司股权公告中是否按照规定披露往来款情况，是否存在

对外提供财务资助性质款项，并说明履行的审议程序及信息披露义务情况。

回复：

1、出售子公司股权公告中该笔借款披露情况

公司于2020年1月23日披露了《关于出售子公司资产暨关联交易的公告》（公告

编号：2020-008），“五、第三条 债务归还 1” 中披露，“截止基准日2019年8月31日，

成都新晨欠付甲方借款人民币贰亿捌仟肆佰零伍万肆仟七百元叁角玖分整 （小写：

￥284,054,700.39元）” ， 与本问中28,840.56万元差额部分主要系基准日至交易日

间上述借款产生的利息。 公司已在上述公告中披露了该笔借款情况。

2、是否存在对外提供财务资助性质款项

出售子公司后该笔借款形成了对外财务资助， 但该笔财务资助为出售子公司前

形成，并履行了相应的审议程序及信息披露义务，同时在公司在出售子公司时，明确

了该笔财务资助解决方案。 并且，截止股权转让协议签署日，成都新晨为公司担保总

额为4亿元（相关事项详见2020年2月10日披露的《关于出售子公司资产暨关联交易

的补充公告》，公告编号：2020-015），高于该笔借款金额。